2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023                                                                                                 №438

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514

«О муниципальной программе

«Развитие отдельных секторов

экономики города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города               Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                      Н.А.Дунаевская

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.06.2023 №438

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2015 №1514 «О муниципальной программе «Развитие отдельных секторов экономики города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

Внести в приложение 1 к постановлению (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.По всему тексту муниципальной программы слова «Управление           по развитию туризма и внешних связей» заменить словами «Центр молодежных проектов».

2.По всему тексту муниципальной программы слова «муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа», слова «МБУ «СШОР» заменить словами «МБУДО «Спортивная школа».